
Manisa Valisi Vahdettin Özkan, 14 Ekim tarihinde il genelinde geniş 
kapsamlı bir deprem tatbikatı gerçekleştirileceğini açıkladı. Tatbikatın 
etkin bir şekilde yürütülebilmesi için ilçe kaymakamlarının sahada aktif 
görev alması gerektiğini belirten Özkan, hazırlık sürecinde varsa eksik-
liklerin önceden tespit edilerek giderilmesi talimatını verdi. 7’de 

AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Mücahit Arınç, siyasetçi-
lerin vaatlerini takip etmenin ve eksik kalan noktaları tamamlamanın 
herkesin ortak sorumluluğu olduğunu söyledi. Arınç, bu konuda kolek-
tif hareket etmenin çok önemli olduğunu vurguladı. 6’da 

Türkiye Sulama Kooperatifleri Merkez Birliği Genel Başkanı Ali Halis 
Uysal, bereketli topraklarıyla yüzyıllardır zeytin ve üzümün anavatanı 
olan Manisa’da üreticilerin hiç olmadığı kadar zor günler geçirdiğini 
söyledi. Uysal, “Ülkemizde ve bölgemizde yaşanan kuraklıkların şid-
deti ve sıklığı artmaya başlamıştır. Çiftçilerimiz ekinlerini sulayamaz 
hale gelirken, zeytinliklerimiz madencilik için sökülüyor, yok ediliyor” 
dedi. Sayfa 5’te 

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, Manisa'da 90 yaş ve 
üzeri nüfusun oranı yüzde 0,2 olarak belirlendi. 1 milyon 450 bin nü-
fusu olan Manisa’daki 90 yaş üstü kişi sayısının yaklaşık 3 bin olduğu 
kaydedildi. Bu oranla Manisa, Türkiye genelinde 81 il arasında 45’inci 
sırada yer aldı. 9’da 
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KURUMLAR KOORDİNASYON İÇİNDE 
Vali Vahdettin Özkan başkanlığında gerçekleştir-
ilen toplantıda eylül ayında yaşanan asayiş ve 
güvenlik olayları değerlendirilerek alınabilecek 
önlemler konuşuldu. Toplantıya İl Jandarma Ko-
mutanı Tuğgeneral İlhan Şen, İl Emniyet Müdürü 
Fahri Aktaş ve kaymakamlar katıldı. Toplantıda, il 
genelinde emniyet ve jandarma birimleri tarafın-
dan yürütülen operasyonlar, önleyici faaliyetler ve 
risk unsurlarına yönelik mücadele başlıkları ele 
alındı. Vali Özkan, Manisa'nın huzur ve güvenliğini 
sağlamak adına tüm kurumların koordinasyon 
içinde, kararlılıkla çalıştığını vurguladı. 

ARANAN 301 KİŞİ YAKALANDI 
Uyuşturucu ve zararlı maddelerle mücadele 
konusuna ayrı bir başlık açan Vali Özkan, hem arzın 
kontrolü hem de talebin baskılanması amacıyla il 
genelinde etkili planlamalar yapıldığını söyledi. 
Eylül ayında 88 narkotik operasyon gerçekleştir-
ildiğini ifade eden Vali Özkan, "Bu operasyonlarda 
495 kişi gözaltına alınmış, 63 kişi tutuklanmış, 21 
kişi hakkında adli kontrol kararı verilmiştir" dedi. 
Aranan şahısların yakalanmasına yönelik çalış-
malarda da büyük başarı sağlandığını belirten Vali 
Özkan, Eylül ayı içinde 301 kişinin yakalanarak ilgili 
birimlere teslim edildiğini söyledi. 3’te

Manisa’da Eylül ayında 495 şüpheli yakalandı: 

Manisa Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğü ile Manisa Celal 
Bayar Üniversitesi (MCBÜ) 
arasında imzalanan pro-
tokolle, üniversiteli gençlere 
iş imkanı sağlandı. Protokole 
göre, İŞKUR Gençlik Programı 
ile bin 524 öğrenci, eğitimler-
ine devam ederken aynı za-
manda iş deneyimi kazanma 
fırsatı elde edecek. 10’da

Manisalı kadınlar tarhana için buluştu 5’te MANİFEST bilim şenliği başlıyor 2’de

Manisa Valisi Vahdettin Özkan, Eylül ayında uyuşturucu ile mücadele kapsamında il 
genelinde 88 narkotik operasyon gerçekleştirildiğini açıkladı.  Vali Özkan, söz konusu op-
erasyonlarda 495 kişinin gözaltına alındığını, 63 kişinin tutuklandığını ve 21 kişi hakkında 

adli kontrol kararı verildiğini ifade etti. 

Manisa’ya 1 milyar dolarlık yatırımla 
otomotiv fabrikası kurma kararı alan 
Çinli otomobil üreticisi BYD’den “in-
şaatın neden ilerlemediği” konusunda 
açıklama geldi. Projenin inşaat aşa-
masının, gerekli izin ve onay aşamaları 
tamamlandıktan sonra başlayacağı 
ifade edilirken, 2026 yılında üretime 
geçilmesinin planlandığı belirtildi. 9’da 

Zehir tacirlerine 
fırsat verilmiyor 

BYD’den yatırım kararlılığı: 

MCBÜ’lü öğrencilere İŞKUR’dan iş fırsatı 

İnşaat zamanında bitecek 

Manisa büyük deprem 
tatbikatına hazırlanıyor 

AK Partili Mücahit Arınç: 

Manisa için birlikte 
hareket edilmeli 

Sulama Kooperatifleri Birliği Genel Başkanı Ali Halis Uysal, 

Çiftçinin şartları 
giderek zorlaşıyor 

Manisa’da 90 yaş 
üstü nüfus artıyor 



Manisa’da "MANİFEST-Bilim 
ile Manisa’yı Aydınlat, Gele-
ceği Şekillendir" temalı 
bilim şenliği, 8-11 Ekim 2025 
tarihleri arasında Atatürk 
Kent Parkı’nda gerçekleştir-
ilecek. 
 
Manisa Büyükşehir Belediyesi, Manisa İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü, Manisa Celal Bayar Üniversitesi, Yunusemre 
Belediyesi ve Manisa Ticaret ve Sanayi Odası’nın destek-
liyle düzenlenen MANİFEST - Bilim ile Manisa’yı Aydın-
lat, Geleceği Şekillendir" temalı bilim şenliği başlıyor. 
Bilim Yunusemre Bilim Merkezi tarafından düzenlenen 
şenlik 8-11 Ekim 2025 tarihlerinde Atatürk Kent 
Parkı’nda kapılarını açacak. Her gün 10.00 - 16.00 saat-
leri arasında ziyaretçilerini ağırlayacak şenlikte, 54 bilim, 
teknoloji ve sanat atölyesi kurulacak. Çocuklar ve 
gençler, bilimsel deneyler yaparak teknolojiyle vakit 
geçirerek ve sanatsal etkinliklere katılarak bilimin farklı 
yönlerini keşfedecek. İHA 
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MANİFEST bilim şenliği başlıyor 
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Dünya malına ve mevkisine kavuşmak için uğraşıp da, ansızın bırakıp gi-
denlerden ibret almalıdır. İmâm-ı Rabbânî “Rahmetullahi aleyh” 

Suriye’ye İdlib Harekâtı başladı (2017) - I. Balkan Harbi (1912) İttihat ve Ter-
akki Partisi’nin iktidardan uzaklaştırılması (1918)
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Manisa Valisi Vahdettin 
Özkan, Eylül ayında uyuş-
turucu ile mücadele kap-
samında il genelinde 88 
narkotik operasyon 
gerçekleştirildiğini açık-
ladı.  Vali Özkan, söz 
konusu operasyonlarda 
495 kişinin gözaltına 
alındığını, 63 kişinin tutuk-
landığını ve 21 kişi 
hakkında adli kontrol 
kararı verildiğini ifade etti 
. 
Zekai Demirgürz 
Vali Vahdettin Özkan başkanlığında 
gerçekleştirilen toplantıda eylül ayında 
yaşanan asayiş ve güvenlik olayları 
değerlendirilerek alınabilecek önlemler 
konuşuldu. Toplantıya İl Jandarma Ko-
mutanı Tuğgeneral İlhan Şen, İl Emniyet 
Müdürü Fahri Aktaş ve kaymakamlar 
katıldı. Toplantıda, il genelinde emniyet 
ve jandarma birimleri tarafından 
yürütülen operasyonlar, önleyici 
faaliyetler ve risk unsurlarına yönelik 
mücadele başlıkları ele alındı. 
Vali Özkan, Manisa'nın huzur ve güven-
liğini sağlamak adına tüm kurumların ko-
ordinasyon içinde, kararlılıkla çalıştığını 
vurguladı. 
TERÖRLE MÜCADELE 1 AYDA 11 OP-
ERASYON 
Vali Özkan, terörle mücadele kap-
samında Eylül ayında toplam 11 op-
erasyon icra edildiğini belirtti. Bu 
operasyonlar sonucunda 8 kişi tutuk-

lanırken, 6 kişi hakkında adli kontrol 
kararı verildi. Vali Özkan, "Organize şek-
ilde kötülük üreten yapılarla mücadele, 
birlik ve bütünlüğümüzün korunması 
açısından önceliğimizdir" dedi. 
KAÇAKÇILIKLA MÜCADELEDE 34 
OPERASYON 
Ekonomik istikrarı tehdit eden ve risk 
oluşturan kaçakçılık faaliyetlerine karşı 
da İçişleri Bakanlığı koordinasyonunda 
yoğun mücadele yürütüldüğünü belirten 
Vali Özkan, Eylül ayında kaçakçılıkla ilgili 
34 operasyon gerçekleştirildiğini, 41 
kişinin gözaltına alındığını ve bu kişiler-
den bazılarının tutuklandığını, bazılarının 
ise adli kontrol altına alındığını ifade etti. 
63 kişiye uyuşturucudan tutuklama 
Uyuşturucu ve zararlı maddelerle mü-
cadele konusuna ayrı bir başlık açan Vali 
Özkan, hem arzın kontrolü hem de 
talebin baskılanması amacıyla il 
genelinde etkili planlamalar yapıldığını 

söyledi. Eylül ayında 88 narkotik op-
erasyon gerçekleştirildiğini ifade eden 
Vali Özkan, "Bu operasyonlarda 495 kişi 
gözaltına alınmış, 63 kişi tutuklanmış, 21 

kişi hakkında adli kontrol kararı ver-
ilmiştir" dedi. 
Kamu güvenliği açısından önemli bir 
başlık olan aranan şahısların yakalan-
masına yönelik çalışmalarda da büyük 
başarı sağlandığını belirten Vali Özkan, 
Eylül ayı içinde 301 kişinin yakalanarak il-
gili birimlere teslim edildiğini söyledi. Şu 
an il genelinde aranan ve cezası kesin-
leşmiş kişi sayısının 100'ün altına indiğini 
ifade eden Vali Özkan, "Hedefimiz bu 
sayıyı sıfırlamaktır" dedi. 
Siber suçlara ve ruhsatsız silahlarla mü-
cadeleye devam 
Siber suçlar ve dijital ortamda gençlerin 
karşılaşabileceği riskler konusunda da 
çalışmaların kararlılıkla devam ettiğini 
belirten Vali Özkan, Eylül ayında siber 
suçlara ilişkin 27 konunun tespit 
edildiğini ve 2 operasyon yapıldığını 
ifade etti. Ayrıca, aynı dönem içerisinde 
119 ruhsatsız silah ele geçirilmiş, 54 kişi 
hakkında işlem yapılmıştır. 
Trafik denetimlerinde 639 bin araç kon-
trol edildi 

Trafik güvenliği açısından yapılan çalış-
malara da değinen Vali Özkan, Eylül 
ayında 639 bin aracın denetlendiğini ve 
kurallara uymayan 46 bin araca işlem 
yapıldığını açıkladı. 
"Huzur ve güven için kararlılıkla devam 
ediyoruz" 
Vali Vahdettin Özkan, konuşmasının so-
nunda Manisalı vatandaşlara katkıların-
dan dolayı teşekkür ederek şunları 
söyledi: "Kamu kurumlarımızın tamamı 
ve vatandaşlarımızın desteğiyle Man-
isa’da, geleceğe güvenle bakmak adına 
asayiş ve huzura yönelik risk analizleri 
yapılmakta, iyileştirilmesi gereken alan-
lar belirlenmekte ve gerekli eylem plan-
ları hayata geçirilmektedir. Her kurum 
üzerine düşeni yerine getirmektedir. 
Manisalı vatandaşlarımızın da bu sürece 
yüksek derecede katkı ve katılım 
sağladığını memnuniyetle gözlemliy-
oruz. Bu vesileyle tüm hemşehrilerime 
teşekkür ediyor; gelecek ayların huzur 
ve güven içerisinde geçmesini temenni 
ediyorum."   
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Zehir tacirlerine geçit yok 

Manisa'nın Salihli ilçesinde jandarma ekipleri tarafından düzenlenen op-
erasyonda uyuşturucu madde, tarihi eser, silah ve dedektörler ele  
geçirildi. 
 
Manisa İl Jandarma Komutanlığı İstihbarat Şube Müdürlüğü ile Salihli İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, 
Hacıköseli Mahallesi'nde bazı şüphelilerin uyuşturucu madde ve tarihi eser kaçakçılığı yaptığını tespit etti. Bunun 
üzerine belirlenen 4 adrese eş zamanlı operasyon düzenlendi. 
Yapılan aramalarda; 500 gram kubar esrar, 500 gram kenevir tohumu, 1 adet hassas terazi, 4 adet ruhsatsız av 
tüfeği, 1 adet ruhsatsız tabanca ve şarjörü, 324 adet tarihi obje, 4 adet el dedektörü ile çok sayıda tabanca ve 
tüfek fişeği ele geçirildi. 
Operasyonda M.K. (21), E.O. (34), U.A.A. (27) ve İ.A. (33) isimli şüphelilerin ev ve eklentileri didik didik aranırken, 
M.K. ve E.O. gözaltına alındı. Olayla ilgili soruşturma sürüyor. İHA 

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü 
Trafik Denetleme Şube 
Müdürlüğü ve İlçe Trafik bir-
imlerince yapılan eğitimlerde 
548 araç ve sürücüsüne 
toplam 1 milyon 381 bin 423 
TL idari para cezası uygu-
landı. 
 
Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Trafik 
Denetleme Şube Müdürlüğü ve İlçe Trafik bir-
imlerince 4-5 Ekim 2025 tarihlerinde yapılan 
"Motosiklet ve Motorlu Bisiklet Denetimi" 
kapsamında 34 ekip ve 68 personel görev 
aldı. Yapılan kontrollerde; plaka eksikliğinden 
4, muayenesiz araç kullanmaktan 34, ehliyet-
siz araç kullanmaktan 26, yetersiz ehliyetle 
araç kullanmaktan 8, yaya yollarında motosik-
let sürmekten 33, kask takmamaktan 320 ve 
diğer kanun maddelerinden 123 sürücüye 
işlem yapıldı. Ayrıca 28 araç trafikten men 
edildi. 

Denetimlerde bin 924 araç ve sürücüsü kon-
trol edilirken, 548 araç ve sürücüsüne toplam 
1 milyon 381 bin 423 TL idari para cezası 
uygulandı. 
Manisa İl Emniyet Müdürlüğü, vatandaşların 
huzur ve güvenliği için trafik denetimlerinin 
kararlılıkla devam edeceğini açıkladı. İHA 

Operasyonda uyuşturucu, silah 
ve tarihi eser ele geçirildi 

Motosiklet denetiminde  
1 milyondan fazla ceza kesildi 
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Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Aydın ve yönetim kurulu üyeleriyle bir araya gelen Başkan Okur’a, 
Belediye Başkan Yardımcısı Fuat Balcı eşlik etti. Ziyarette yerel basının sorunları, talepleri ve kent yaşamındaki 
önemi üzerine samimi bir sohbet gerçekleştirildi. Başkan Okur, Soma’da yürütülen belediye projeleri ve yakın za-
manda hayata geçirilmesi planlanan çalışmalar hakkında basın mensuplarına bilgi verdi. Soma’da bir süredir üre-
timi duran termik santral konusunda da açıklamalarda bulunan Okur, santralin yeniden faaliyete geçmesi için 
sürecin bakanlık düzeyinde takip edildiğini belirtti. Ziyaret, hatıra fotoğrafı çekilerek sona erdi.  
HABER MERKEZİ 

Manisa'nın Sarıgöl Kay-
makamı Halil Dalak, yağışlı 
geçen hava şartlarına rağ-
men yağmur çamur deme-
den mahalleleri ziyaret 
ederek istek ve şikayetleri 
yerinde dinliyor. 
 
Manisa'da olumsuz hava şartlarına rağ-
men mahalle ziyaretlerini aksatmayan 
Sarıgöl Kaymakamı Halil Dalak, vatan-
daşlarla bir araya gelerek istek ve 
şikayetlerini yerinde dinliyor. İlçenin 
Günyaka, Beyharmanı, Kızılçukur ve 
Karacaali mahallerinde daire amirler ile 
birlikte ziyaret eden Kaymakam Dalak, 
muhtar ve vatandaşlarla bir araya geldi. 

Burada açıklamalarda bulunan Kay-
makam Halil Dalak, "Sarıgöl ilçemizin en 
uzak mahallelerini daire amirlerimizle 
birlikte ziyaret ederek sorunlarını talep-
lerini dinleyerek çözüm yollarını masaya 
yatırıyoruz. İhtiyaç ve sorunlarınızda 
yerinde görme imkanı buluyoruz. 
Okulları ziyaret ederek öğretmen ve 
öğrencilerin isteklerini dinliyoruz" dedi. 
İHA 

Soma Belediye Başkanı Okur’dan 
Gazeteciler Cemiyeti’ne ziyaret 

Soma Belediye Başkanı Sercan Okur, Manisa Gazeteciler Cemiyeti’ni zi-
yaret ederek gazetecilerle bir araya geldi. Ziyarette, Soma’daki projeler 
ve termik santralin son durumu hakkında bilgi verildi. 

Manisa’nın Salihli ilçesin-
deki Ülkü Ocakları 
Başkanlığı, sokak hay-
vanları için mama 
dağıtımı gerçekleştirdi. 
Ocak Başkanı Veteriner 
Hekim Alper Altınkaya 
öncülüğünde Kızılelma 
Meydanı’nda düzenlenen 
etkinlikte, vatandaşlara 
ücretsiz mama dağıtıldı. 
 
Etkinliğin ardından açıklama yapan 
Başkan Altınkaya, merhametin Türk-
İslam kültüründe ve ülkücü hareketin 
temel değerlerinden biri olduğunu vur-

guladı. Altınkaya, "Sevgili Peygamber-
imiz (S.A.V) buyuruyor ki: ‘Kim Allah’ın 
yarattıklarına merhamet ederse, Allah 
da ona merhamet eder.’ Merhamet, 
Türk-İslam kültürünün ve ülkücü 
gençliğin en önemli hasletlerinden 
biridir. Asıl olan, merhameti gön-
lümüzde her zaman yaşatmaktır," dedi. 
Altınkaya, etkinliğe destek veren vatan-
daşlara da teşekkür etti. 
Vatandaşlar ve gençler tarafından il-
giyle karşılanan etkinlik, sokak hayvan-
larının ihtiyaçlarına dikkat çekilmesi 
açısından büyük takdir topladı. İHA 

Ülkü Ocakları’ndan 'Can Dostlara' mama desteği 

Mevsim şartları Kaymakam Dalak'a engel olmadı 



Kış sofralarının vazgeçilmezi 
tarhanayı hazırlamak için yurdun 
birçok bölgesinde olduğu gibi Man-
isa’nın kırsal mahallelerinde de hum-
malı bir süreç başladı. Bölgeye özgü 
yöntemle hazırlanan tarhananın bir 
bölümü; başta İstanbul, İzmir ve 
Ankara olmak üzere çeşitli illere gön-
deriliyor. Selendi'de klasik 
tarhanadan farklı olarak çeşit doğal 
meyve ve sebze karışımıyla hazır-
lanan çorbanın malzemeleri dikkati 
çekiyor. Genellikle kadınlar tarafın-
dan hazırlanan bu özel tarhanaya; 
kırmızıbiber, nane, acı biber, soğan, 
sarımsak, kuru fasulye, nohut, kızıl-
cık ve gürün katılıyor.  
İMECE USULÜYLE HAZIR-
LANIYOR 
Selendi’ye bağlı Çansa Köyü kırsalın-
daki kadınlar, tarhanayı imece usulü 
hazırlıyor. Kendi bahçe ve tarlaların-
dan topladıkları kırmızı biberi, iplere 

dizerek bir hafta güneşte bekleten kadınlar, 
suyunu çeken biberleri kazanda kaynattık-
tan sonra ayrı ayrı pişirilen meyve ve sebzel-
erle karıştırıp yoğuruyor. Yaklaşık üç gün 
dinlenmeye bırakılan hamur, bez üzerinde 
kurutulduktan sonra kadınlar tarafından 
ovalanarak tarhana haline getiriliyor. Üç kez 
elekten geçirilen tarhana bir kez daha toz 
halinde güneşe serilip kurutulduktan sonra 
çorba yapılmak üzere hazır hale geliyor. 
Bölgede Uzun yıllardan beri büyüklerinden 
gördükleri yöntemle tarhana yaptıklarını be-
lirten Nezahat Yuca ve Neslihan Yuca, Döne 
Yuca, hazırlanan tarhananın birçok yönüyle 
benzerlerinden ayrıldığının belirtti.  
HABER MERKEZİ 

Türkiye Sulama Kooperat-
ifleri Merkez Birliği Genel 
Başkanı Ali Halis Uysal, 
bereketli topraklarıyla 
yüzyıllardır zeytin ve 
üzümün anavatanı olan 
Manisa’da üreticilerin hiç 
olmadığı kadar zor günler 
geçirdiğini söyledi. Uysal, 
“Ülkemizde ve bölgem-
izde yaşanan kuraklıkların 
şiddeti ve sıklığı artmaya 
başlamıştır. Çiftçilerimiz 
ekinlerini sulayamaz hale 
gelirken, zeytinliklerimiz 
madencilik için sökülüyor, 
yok ediliyor” dedi. 
 
ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
Manisa Büyükşehir Belediyesinin tarım-
sal üretimi artırmak ve çiftçilere destek 
olmak amacıyla “Destek Bizden, Hasat 
Sizden” sloganıyla başlattığı etkinlikte 
konuşan Türkiye Sulama Kooperatifleri 
Merkez Birliği Genel Başkanı Ali Halis 
Uysal, “Manisa, bereketli topraklarıyla 
yüzyıllardır zeytin ve üzümün anavatanı 
olmuştur. Ancak bugün bu topraklarda 
yaşayan çiftçiler, hiç olmadığı kadar zor 
günlerden geçiyor. Artan sıcaklıklar ve 
yağışların azalması yüzünden barajlarda 
su tükeniyor, sulama kanalları boş 
kalıyor. Çiftçilerimiz ekinlerini sulayamaz 
hale gelirken, zeytinliklerimiz madencilik 
için sökülüyor, yok ediliyor” diye 

konuştu. 
SU AZALDIKÇA ÜRETİM MALİYET-
LERİ ARTIYOR 
Zeytinin sadece bir ağaç değil, geleceğe 
bırakılacak en değerli miras olduğunu 
belirten Uysal, “Bugün yok edilen zeytin-
likler sadece bir çiftçinin değil, hepimizin 
geleceğinin kaybıdır.  Su kıtlığı, gıda fiy-
atlarını artırmakta, ürün çeşitliliğini 
azaltmakta ve bölgemizi ekonomik açı-
dan daha da kırılgan hale getirmektedir. 
Su kaynaklarının azalması, çiftçilerin üre-
tim maliyetlerini artırmaktadır. Ayrıca 
enerji, sulama ve işçilik yükümüz de 
giderek ağırlaşmaktadır. Kuraklık 
kapımıza dayandı. Su kaynaklarımızı ko-
rumak ve daha verimli kullanmak için 
çiftçimizin ve sulama kooperatiflerinin 
sesine kulak verilmelidir.  Eğer bugün bu 
sese kulak verilmezse, yarın soframız-
daki zeytin, üzüm ve ekmek eksilebilir. 
Gıda güvenliğimiz kalmaz” ifadelerini 
kullandı. 
ÇİFTÇİNİN SORUNLARI BİTMEDEN 
EKONOMİ DÜZELMEZ 
Manisa’nın geleceğini, suyunu, bereketli 
topraklarını her birlikte korumak gerek-
tiğini belirten Uysal, sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Çiftçimizin sorunu çözülme-
den ekonomi düzelmez, enflasyon 
düşmez, gıda güvenliğimiz sağlanamaz.  
Bölgemizde yeraltı sularımız da kurak-
lığın etkisi altındadır. Seviyeleri hızla 
düşmekte ve kalitesi de azalmaktadır. 
Yeraltı sularımız ülkemizin en stratejik 
kaynağıdır. Bu kaynağımızın korunması 
ve en verimli bir şekilde kullanılması için 
Sulama Kooperatifleri çok büyük görev ve 
sorumluluk üstlenmiştir. Sulama Kooper-
atiflerimiz yeraltı suyumuzun sigortasıdır. 
Bu nedenle sulama kooperatiflerimiz daha 
güçlü olmalıdır. Ancak; 1971 kurduğum ilk 
sulama kooperatifi ve bugün gelinen nok-

tada 2500 sulama kooperatifi, 27 bölge 
birliği ve 1.800,000,00 çiftçiyi bir araya 
getirerek oluşturduğum Türkiye Sulama 
Kooperatifleri Merkez Birliği olarak bu 
sorunların çözümü için bugüne kadar tüm 

gayretimizle çalışmamıza rağmen sulama 
kooperatiflerimizin birçok yapısal ve 
ekonomik sorunları bugüne kadar çözüme 
ulaşmamıştır. Gıda güvenliğimizin  koruyu-
cusu olan çiftçilerimizin ve  sulama koop-

eratiflerimizin sorunlarını bir an önce 
çözülmesi için bir kez daha yetkilileri 
göreve çağırıyorum. Manisa’mızın yeni 
belediye başkanı Sayın Besim Dudutlu’ya 
yeni görevinde başarılar diliyorum.” 
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2025 OCAK AYI İTİBARİ İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

Manisalı kadınlar tarhana için buluştu 

Çiftçinin şartları 
giderek zorlaşıyor 

Manisa'nın Selendi ilçesinde kışın sofraları süsleyen tarhananın yapımına başlandı. Bölgeye özgü yöntemlerle ve imece usulüyle yapılan 
tarhananın son yıllarda ticari anlamda da kendileri için önemli olduğunu belirten üretici kadınlar; yöresel tarhanayı sipariş üzerine İstanbul, İzmir 

ve Ankara olmak üzere çeşitli illere de gönderiyor.  

Sulama Kooperatifleri Birliği Genel Başkanı Ali Halis Uysal, 
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AK Parti MKYK Üyesi ve 
Manisa Milletvekili Müc-
ahit Arınç, siyasetçilerin 
vaatlerini takip etmenin 
ve eksik kalan noktaları 
tamamlamanın herkesin 
ortak sorumluluğu 
olduğunu söyledi. Arınç, 
bu konuda kolektif 
hareket etmenin çok 
önemli olduğunu vurgu-
ladı. 
 
ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Mil-
letvekili Mücahit Arınç, yerelde yapıl-
ması gerekenleri, verilen vaatleri ve 
sözleri takip etmenin aynı zamanda 
kendilerinin de sorumluluğu olduğunu 
belirterek, “Yapılmayan, eksik kalan nok-
talarda da eleştirip bunların tamamlan-
masını sağlamak benim mensup 
olduğum İktidar Partisi’nin, yani AK 
Parti’nin bir milletvekili olarak göre-

vimdir. Milletvekillerinin, belediye 
başkanlarının ve ilgili kurumların kolektif 
bir biçimde birbirini denetlediği, bir-
biriyle hareket edebildiği ve şehrimiz için 
daha fazlasını nasıl yapabiliriz diye 
düşündüğü bir ekosistemi oluşturmak 
zorundayız” dedi. 
BÜYÜK PROJELER TAKİP EDİLMELİ 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Besim Dutlulu ve ilçe belediye başkan-
larıyla birlikte ortak hedefler doğrul-
tusunda çalışılması gerektiğini belirten 
Arınç, “Cumhuriyet Halk Partisi’nin 
bugün seçimi kazanmış bir belediye vizy-
onu var. Bu vizyonun vaat ettiği pro-
jelerin hızla hayata geçmesi gerekiyor. 
Şehrin çözüm bekleyen pek çok sorunu 
var ve biz de bunları yakından takip ediy-
oruz” diye konuştu. Gediz Köprülü 
Kavşağı Projesi’ni bu konuda örnek 
gösteren Arınç, “İhalesi yapıldı, temeli 
atıldı ve çalışmalar hızlı şekilde devam 
ediyor. Bu proje, Ulaştırma Bakanlığımız 
ve Karayolları ile birlikte yürütülen, Man-
isa’nın kanayan yaralarından biri olan bir 
meseledir. Biz bu projeyi sorumluluğu-
muzla birlikte devraldık ve tamamlan-
ması için yakından takip ediyoruz” diye 
konuştu. HABER MERKEZİ 

AK Partili Mücahit Arınç: 

Manisa için birlikte 
hareket edilmeli 

Şehzadeler Belediyesi Çözüm 
Merkezi’nin Eylül ayında 3 
binden fazla vatandaşla 
iletişime geçerek 6 binden 
fazla mesaja cevap verdiği 
bildirildi. Başkan Durbay, her 
zaman önceliklerinin vatandaş 
memnuniyeti olduğunu  
belirtti.  
 
Meryem Tuncer 
Şehzadeler Belediyesi, vatandaşlardan gelen 
talep, öneri ve şikayetleri hızlı şekilde değer-
lendirerek çözüm odaklı hizmet anlayışıyla 
çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda 
belediye bünyesindeki Çözüm Merkezi, vatan-
daşlarla güçlü iletişimini Eylül ayında da 
sürdürdü. Sosyal medya, WhatsApp ve çağrı 
merkezi üzerinden gelen talepleri dikkatle 
değerlendiren ekipler, ay boyunca toplam 
6.650 mesaja yanıt vererek vatandaş mem-
nuniyetini ön planda tuttu. Eylül ayında 3.213 
vatandaş, sosyal medya ve WhatsApp 
aracılığıyla Çözüm Merkezi’yle iletişime geçti. 
Bu kanallar üzerinden toplam 6.021 mesaj 
alınırken, çözüm ekibi tarafından tüm 
mesajlara hızlı dönüş sağlandı. Vatandaşların 
belediye ile birebir temasını artıran merkez, 
aynı dönemde 214 kişiyi yüz yüze ağırladı ve 
173 vatandaşla memnuniyet araması gerçek-
leştirdi. Telefon kanallarında da yoğun bir ay 
geçiren Çözüm Merkezi, 444 90 45, belediye 

santrali ve zabıta hattı üzerinden gelen 3.510 
çağrıyı başarıyla yanıtladı. 
1.256 TALEP SİSTEME KAYIT EDİLDİ 
Eylül ayında sosyal medya, WhatsApp ve çağrı 
merkezi kanallarından gelen toplam 1.256 
talep ve şikâyet kayıt altına alındı. Bu taleplerin 
774’ü çözüme ulaştırılırken, 482’si ilgili birim-
lerde işlem sürecinde yer aldı. Ayrıca 7 talep 
yapım aşamasında, 28 talep ise farklı gerekçel-
erle reddedildi veya ilgili kurumlara yön-
lendirildi. Vatandaş memnuniyetinin önemli bir 
göstergesi olarak, yapılan çalışmalar son-

rasında 9 teşekkür mesajı da Çözüm Merkez-
i’ne ulaştı. 
EN FAZLA TALEP TEMİZLİK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ’NE 
Eylül ayında en fazla kayıt Temizlik İşleri 
Müdürlüğü için oluşturuldu. Çöplerin alınması, 
sokakların süpürülmesi ve çöp taksi talepleri 
en çok iletilen konular arasında yer aldı. Ma-
halle bazında en yoğun talep ise 2. Anafartalar 
Mahallesi’nden geldi. Burada da ağırlıklı olarak 
temizlik konularında başvurular gerçekleşti. 
Birimlere göre talep dağılımı ise şöyle oldu; Fen 
İşleri Müdürlüğü: 112 başvurudan 65’i tamam-
landı. Park ve Bahçeler Müdürlüğü: 121 kayıttan 
51’i sonuçlandırıldı. Temizlik İşleri Müdürlüğü: 
413 kayıttan 191’i tamamlandı. Veteriner İşleri 
Müdürlüğü: 242 kayıttan 112’si tamamlandı. 
Zabıta Müdürlüğü: 271 başvurudan 256’sı 
sonuçlandı. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü: 67 
kayıttan 57’si tamamlandı. 
“VATANDAŞLARIMIZIN SESİ HER ZAMAN 
ÖNCELİĞİMİZDİR” 
Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay, 
vatandaşlarla belediye arasındaki güçlü 
iletişimin önemine dikkat çekerek şu ifadeleri 
kullandı: “Çözüm Merkezimiz, vatan-
daşlarımızın taleplerini doğrudan bize ulaştıra-
bildiği en etkin iletişim kanallarımızdan biridir. 
Eylül ayında 6 binden fazla mesaja yanıt ver-
ilmiş olması, hem vatandaşlarımızın bize duy-
duğu güveni hem de ekiplerimizin özverili 
çalışmasını ortaya koyuyor. Bizim için her 
başvuru değerlidir. Şehzadeler’de vatandaş 
memnuniyetini en üst seviyede tutmak, 
hizmetlerimizi onların ihtiyaçlarına göre şekil-
lendirmek en temel önceliğimizdir.” 

Şehzadeler bir ayda  
6 bin mesaja cevap verdi 

2018 yılında Manisa'nın 
Saruhanlı ilçesinde bir hastayı 
500 metre sırtında taşıyan ve 
takdir belgesiyle ödüllendirilen 
ambulans şoförü Çetin Kahra-
manlar hayatını kaybetti. Uzun 
süredir tedavi gören Kahra-
manlar, tedavi gördüğü has-
tanede son nefesini verdi.  
 
Manisa İl Sağlık Müdürlüğünden yapılan açıkla-
mada, Saruhanlı Devlet Hastanesi personeli 
Çetin Karamanlar’ın hayatını kaybettiği belirtildi. 
İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Mehmet Fatih Zeren; 
merhuma rahmet, ailesi ve sağlık camiasına 
başsağlığı diledi. Zeren mesajında, “Saruhanlı 
Devlet Hastanesi’nde görev yapmakta olan 
çalışma arkadaşımız Çetin Karamanlar’ın vefatını 
derin bir üzüntü içerisinde öğrenmiş bulunmak-
tayız. Merhuma Allah’tan rahmet; kederli aile-
sine ve Manisa sağlık camiasına başsağlığı 
dileriz,” ifadelerine yer verdi. Karamanlar’ın vefat 
haberi, mesai arkadaşları ve sevenleri arasında 
büyük üzüntüye neden oldu. Kahraman’ın naaşı, 
hastane bahçesindeki tören ve öğle namazına 
müteakip İstasyon Camiinde kılınan cenaze na-
mazının ardından son yolculuğuna uğurlandı. 
HABER MERKEZİ 

Hastayı 500 metre sırtında taşımıştı: 

Manisalı kahraman 
ambülans şoförü 
hayatını kaybetti 
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Nevin Tolgay 
Büyükşehir ve MASKİ ekipler, dün sabah 
saatlerinden itibaren etkili olan sağanak 
yağış ile birlikte teyakkuza geçti. Yağış 
nedeniyle vatandaşların mağduriyet 
yaşamamaları adına yoğun mesai har-
cayan ekipler, şiddetli sağanak yağış ile 
birlikte yaşanan olumsuzluklara müda-
hale etti. Yağış dolayısıyla gelen 
malzemelerle yağmur suyu ızgaralarının 

tıkanmaması için çalışmalar yapan 
ekipler, kanalizasyon hatlarını da temi-
zleyerek sağlıklı su akışını sağlayarak, sa-
hada herhangi bir olumsuzluk 
yaşanmamasını sağladı. Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 
ekipleri ise Akhisar ilçesinde yaşanan bir 
dere taşkını sonucu yol üzerine gelen 
malzemelerin temizliğini yaparak yolu 
güvenli hale getirdi.  

Belediyeden yapılan açıklamada “Vatan-
daşlar yaşanabilecek olası olumsuzluk-
lara ve benzeri durumlara karşı hızlı bir 
şekilde destek alabilmeleri için MASKİ 
ALO 185 Çağrı Merkezi ve ALO 153 
Çözüm Merkezi’ni arayabilirler. Çağrı 
Merkezi ve Çözüm Merkezi’ne gelen ih-
barlar, anında sahadaki ekiplere ileterek 
olumsuzlukların en kısa sürede çözüme 
kavuşturulması sağlanıyor.” denildi.  

Ekipler olumsuzlukların 
önüne geçti 

Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Genel Müdürlüğü’ne  
bağlı ekipler, dün sabah saatlerinden itibaren etkisini gösteren 
sağanak yağış nedeniyle yaşanan olumsuzluklara hızlı bir şekilde  
müdahale etti. 

AK Partili Bahadır Yenişehirlioğlu, yeni 
sağlık personeli atanmasına ilişkin yap-
tığı açıklamada, “Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın lider-
liğinde, insanı merkeze alan hizmet an-
layışının en güzel yansımalarından biri de 
sağlık alanında yaşanıyor. 2025 yılı 2. 
dönem atamalarıyla; 21 uzman tabip, 4 
uzman diş tabibi, 9 diş tabibi, 2 tabip ve 
4 eczacı daha Manisa’mıza kazandırıldı. 
Bu güçlü adım, Sayın Cumhur-
başkanımızın ‘Sağlıkta Türkiye Yüzyılı’ 
vizyonunun bir tezahürüdür. Sağlık or-
dumuzun her bir mensubu aziz şehrim-
izin dört bir yanında şifa dağıtacak, 
gönüllere dokunacak, milletimize hizmet 
edecek” dedi.  
HABER MERKEZİ 

Manisa'nın Salihli ilçesinde liseli öğrenciler okul bahçesinde bir araya gelerek 
bedenleriyle İngilizce olarak "Free Gazze" (Özgür Gazze) yazısı oluşturdu. 
 
Manisa’nın Salihli ilçesinde liseli öğrenciler, Gazze’de yaşanan insanlık dramına sessiz kalmadı. Necip Fazıl Kısakürek Sosyal 
Bilimler Lisesi öğrencileri, hazırladıkları özel koreografiyle Filistin’e destek verdi. 
Milli Eğitim Bakanlığı tarafından ülke genelinde yürütülen "Filistin Farkındalık Etkinlikleri" kapsamında Okul Müdürü Zehra 
Vildan Gözütok ve Beden Eğitimi Öğretmeni Nurullah Akyıldız öncülüğünde gerçekleştirilen etkinlikte öğrenciler, okul 
bahçesinde bir araya gelerek bedenleriyle İngilizce olarak "Free Gazze" (Özgür Gazze) yazısı oluşturdu. 
Gazze’de yaşanan acılara dikkat çekmek ve barış çağrısı yapmak amacıyla düzenlenen etkinlik, öğrencilerden ve öğretmen-
lerden büyük destek gördü.   İHA 

Manisa’ya 40 yeni sağlık personeli atandı 

Gençlerden Gazze’ye destek 

2025 yılı 2. dönem atama kurası kapsamında Manisa’ya 40 yeni sağlık personeli atandı. AK Parti Manisa Milletvekili ve Grup Başkanvekili Ba-
hadır Yenişehirlioğlu, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, “Sağlık ordumuzun her bir mensubu aziz şehrimizin dört bir yanında şifa dağıtacak, 
gönüllere dokunacak, milletimize hizmet edecek” dedi. 
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Man�sa Val�s� Vahdett�n 
Özkan, 14 Ek�m tar�h�nde 
�l genel�nde gen�ş kap-
samlı b�r deprem tatb�katı 
gerçekleşt�r�leceğ�n� açık-
ladı. Tatb�katın etk�n b�r 
şek�lde yürütüleb�lmes� 
�ç�n �lçe kaymakamlarının 
sahada akt�f görev alması 
gerekt�ğ�n� bel�rten 
Özkan, hazırlık sürec�nde 
varsa eks�kl�kler�n önce-
den tesp�t ed�lerek g�de-
r�lmes� tal�matını verd�. 
 
Meryem Tuncer 
Val	 Vahdett	n Özkan başkanlığında, Val	 
Yardımcıları Fat	h Aksoy ve Abdullah 
Ab	d Öztoprak 	le kaymakamların katılı-
mıyla 	lçelerde yürütülen kamu h	zmet-
ler	 ve yatırımları değerlend	r	ld	. 
Toplantıda, 	l genel	nde yürütülen kamu 
h	zmetler	n	n etk	nl	ğ	, güvenl	k, afet ha-
zırlıkları, sosyal destekler ve çevresel 
duyarlılıkla 	lg	l	 çok sayıda başlık görü-
şüldü. 
Val	 Özkan şöyle konuştu: "İl	m	z	n her 
köşes	nde vatandaşımızın h	zmete er	ş	-
m	nde aksama olmaması en öneml	 ön-
cel	ğ	m	zd	r. Kaymakamlıklarımızın 
sahada akt	f rol alması ve kurumlar arası 
koord	nasyonun güçlend	r	lmes	yle va-
tandaşlarımıza çok daha hızlı ve etk	l	 
h	zmet vermek 	ç	n çalışmalarımızı ka-
rarlılıkla sürdürüyoruz.” 
Toplantıda şeh	t a	leler	 ve gaz	lere yö-
nel	k sunulan h	zmetler gündeme geld	. 
Val	 Vahdett	n Özkan, şeh	t a	leler	 ve 
gaz	ler	m	ze yönel	k yapılan z	yaretler	n 
sadece b	r görev değ	l, aynı zamanda b	r 
vefa borcu olduğunun altını ç	zerek, 
"Şeh	tler	m	z	n emanetler	 olan a	leler	 
ve gaz	ler	m	z toplumumuzun onuru ve 
m	llet	m	z	n en kıymetl	 değerler	nden-
d	r. Onların yanında olduğumuzu göster-
mek, sadece b	r sorumluluk değ	l, aynı 
zamanda hep	m	z	n ortak v	cdanının ge-

reğ	d	r" d	ye konuştu. 
DEPREME DAYANIKSIZ HÜKÜMET 
KONAKLARI ELE ALINDI 
Toplantıda depreme dayanıksız olan hü-
kümet konaklarının yen	den yapılma sü-
rec	 değerlend	r	ld	. Yen	lenen hükümet 
konaklarının tamamlanma düzeyler	, ge-
c	kmeler	n nedenler	 ve koord	nasyon 
gerekt	ren hususlar ele alındı. Val	 
Özkan, 	ht	yaç duyulan her durumda 
merkez	 destek mekan	zmalarının dev-
reye konulacağını bel	rtt	. 
Kamu kurum ve kuruluşlarının vatanda-
şın 	ş ve 	şlemler	n	 hızlı ve etk	n b	r şe-
k	lde sonuçlandırmasının önem	ne 
d	kkat çeken Val	 Özkan, kurumlar arası 
	ş b	rl	ğ	n	 ve sorun çözme odaklı hare-
ket etmen	n önem	ne vurgu yaptı. 
14 EKİM’DE GENİŞ KAPSAMLI DEP-
REM TATBİKATI YAPILACAK 
Man	sa’nın deprem bölges	 olduğuna 
değ	n	len toplantıda 14 Ek	m tar	h	nde 
Man	sa'da yapılacak genel deprem tatb	-
katı yapılacağı b	lg	s	n	n ver	ld	ğ	 toplan-
tıda, Val	 Özkan, tüm kaymakamların 
sahada akt	f rol alması, tatb	kat önces	 

eks	kl	kler	n tesp	t ed	lerek g	der	lmes	, 
hazırlık çalışmalarının t	t	zl	kle sürdürül-
mes	 gerekl	l	ğ	n	 bel	rtt	. 
İl	m	zde meydana gelen yangınlarla mü-
cadele kapsamında İl Yangın R	sk 
Azaltma Planının bugüne kadar başa-
rıyla uygulandığına vurgu yapan Val	 
Özkan, yangınların söndürülmes	nde ve 
koord	nes	nde emeğ	 geçenlere teşek-
kürler	n	 	lett	. Önümüzdek	 yılın planla-
maları 	ç	n hazırlıkların ş	md	den 
başlatılması gerekt	ğ	n	 	fade ett	. 
KURAKLIK TEHDİTİNE DİKKAT 
ÇEKTİ 
Kuraklık r	sk	ne de d	kkat çek	len toplan-
tıda, suyun etk	n kullanımı ve tasarrufun 
sağlanması 	ç	n farkındalık artırıcı çalış-
malar öncelend	.. Val	 Özkan, "Su kay-
naklarımızın sürdürüleb	l	rl	ğ	 hem 
bugünün hem de geleceğ	n en kr	t	k me-
seleler	nden b	r	d	r. Kuraklıkla mücadele 
sadece kurumların değ	l, tüm toplumun 
ortak sorumluluğudur. Her b	rey	n su ta-
sarrufu konusunda b	l	nçl	 hareket et-
mes	, uzun vadel	 başarı 	ç	n elzemd	r" 
	fadeler	n	 kullandı. 

Man	sa’nın sanay	 açısından stratej	k öne-
m	ne 	şaret ed	len toplantıda, Val	 Özkan, 
	lçelerdek	 OSB’ler	n altyapı ve talep 	ht	-
yaçlarının bel	rlenmes	 	le 	l	m	z ve ülke 
ekonom	s	ne katkı sağlayacak projelere 
	l	şk	n değerlend	rmelerde bulundu. 
Toplantıda ayrıca, yurtlarda ve okul çev-
reler	nde öğrenc	 güvenl	ğ	ne 	l	şk	n mev-
cut tedb	rler gözden geç	r	ld	. 
Öğrenc	ler	n huzur ve güven 	ç	nde eğ	-
t	m görmeler	 	ç	n 	lg	l	 kurumların gerekl	 
önlemler	 t	t	zl	kle alması gerekt	ğ	 vurgu-
landı. Val	 Özkan, "Geleceğ	m	z	n tem	-
natı olan gençler	m	z	n, barınma ve 
eğ	t	m süreçler	n	 güvenl	 b	r ortamda 
sürdürmeler	 en temel öncel	kler	m	z-
dend	r. Gerek yurtlarda gerekse okul 
çevreler	nde güvenl	k tedb	rler	n	n dü-
zenl	 olarak gözden geç	r	lmes	 ve 	ht	-
yaçlara göre güncellenmes	 büyük önem 
taşımaktadır" ded	. 
ŞİDDETLE MÜCADELEYE DEĞİNDİ 
Özell	kle kadına ve çocuğa yönel	k ş	d-
detle mücadele konusuna da değ	n	len 
toplantıda, ş	ddet mağduru kadın ve ço-
cuklara yönel	k yapılacak çalışmalar, r	sk 

anal	zler	 ve önley	c	 tedb	rler	n alınma-
sının önem	ne d	kkat çek	lerek, bu ko-
nuda alınacak yen	 tedb	rler 
değerlend	r	ld	. 
'Halk sağlığı öncel	ğ	m	z' Toplantıda ay-
rıca sah	ps	z hayvanların kontrollü şe-
k	lde doğal yaşam alanlarına alınmasına 
yönel	k projeler	n ac	l	yet taşıdığı vurgu-
landı. Halk sağlığı açısından bu uygula-
maların t	t	zl	kle yürütülmes	 gerekt	ğ	 
vurgulandı. 
Val	 Özkan toplantının sonunda, saha-
dak	 sürec	n yakından 	zlenmes	 gerekt	-
ğ	n	, 	lg	l	 kurumlarla 	ş b	rl	ğ	n	n 
güçlend	r	lmes	n	 ve vatandaş odaklı b	r 
anlayışla yürütülen kamu h	zmetler	n	n 
etk	nl	ğ	n	n artırılmasını bel	rtt	. 
Özkan, "Kamu h	zmetler	n	n sunumunda 
esas olan, sürekl	l	k ve adalett	r. Bu doğ-
rultuda her düzeyde yönet	c	m	z	n sa-
hada akt	f, çözüm odaklı ve ölçülülük 
	ç	nde hareket etmes	 gerekmekted	r. 
Vatandaşlarımızın 	ht	yaçlarını hızlı ve 
etk	n b	r şek	lde karşılamak hep	m	z	n 
öncel	kl	 sorumluluğudur" 	fadeler	n	 
kullandı.  

Manisa büyük deprem 
tatbikatına hazırlanıyor 

Man�sa'nın Sarıgöl 
�lçes�nde Meslek� 
ve Tekn�k Anadolu 
L�ses� öğretmen 
ve öğrenc�ler�, 
M�ll� Eğ�t�m Ba-
kanlığı tarafından 
başlatılan "Ben 
Her Yerde Varım" 
projes� kapsa-
mında "B�r k�tap, 
b�r çocuk, b�r gele-
cek" sloganıyla 
k�tap bağışı kampanyası gerçek-
leşt�rd�. 
 
M	ll	 Eğ	t	m Bakanlığı tarafından başlatılan 
ve Sarıgöl Meslek	 ve Tekn	k Anadolu L	se-
ler	 tarafından yürütülen "Ben Her Yerde 

Varım Projes	" kapsa-
mında öğretmen ve öğ-
renc	ler, "B	r k	tap, b	r 
çocuk, b	r gelecek" k	tap 
bağış kampanyası düzen-
led	. Toplanan k	taplar, 
Sarıgöl Sığırtmaçlı İlk-
okulu öğrenc	ler	ne ulaş-
tırıldı. 
Sarıgöl İlçe M	ll	 Eğ	t	m 
Müdürü Cezm	 Yıldırak, 
"M	ll	 Eğ	t	m Bakanlığı ta-
rafında ülke genel	nde 
başlatılan 'Ben Her Yerde 
Varım' projes	 	le İlçem	z 

Meslek	 ve Tekn	k Anadolu L	ses	 öğret-
men ve öğrenc	ler	 topladıkları 	lkokul se-
v	yes	ndek	 k	taplar Sarıgöl Sığırtmaçlı 
İlkokulu öğrenc	ler	ne ulaştırıldı. K	tapları 
dağıtan ve k	tapları alan öğrenc	ler sev	nç-
ler	 b	rl	kte yaşadılar" ded	.  İHA 

Türk�ye'n�n yerl� otomob�l� Togg, 
merakla beklenen dört çeker mo-
deller�n� tanıttı. Ç�ft motorlu 4x4 
çek�ş s�stem�ne sah�p Togg T10X 
4More ve Togg T10F 4More, Türk�-
ye'de satışa sunuldu. Yen� T10X 
4More, s�yah detaylarıyla öne çıkan 
şık tasarımı ve güçlü performans 
özell�kler�yle d�kkat çek�yor.  
 
Türk	ye'n	n yerl	 otomob	l markası Togg, merakla bekle-
nen dört çekerl	 modeller	n	 resm	 olarak tanıttı. Ç	ft 
motorlu 4x4 çek	ş s	stem	ne sah	p T10X 4More ve T10F 
4More, markanın d	j	tal platformu Trumore üzer	nden 
satışa sunuldu. 
100 KM'YE 4,8 SANİYEDE ÇIKIYOR 
Yen	 modeller, performans, menz	l ve tasarım detayla-
rıyla "en güçlü Togg" unvanını kazandı. 435 beyg	r güç 

ve 700 Nm tork üreten araçlardan T10F 4More, 0'dan 
100 km/s hıza yalnızca 4,1 san	yede, T10X 4More 	se 
4,8 san	yede ulaşıyor. 
SİYAH DETAYLARIYLA ÖNE ÇIKIYOR 
Haz	ran ayında Geml	k'tek	 Togg tes	sler	nde 	lk kez gö-
rüntülenen T10X 4More, s	yah detaylarıyla öne çıkan 
Obs	d	yen Ser	s	 kapsamında satışa sunuldu. Bu özel se-
r	de Ayder, Anadolu, Oltu ve Kula renk seçenekler	 yer 
alıyor. Ser	n	n 	k	nc	 model	 T10F 4More 	se Oltu, Urla, 
Mard	n, Geml	k ve Kula renk alternat	fler	yle kullanıcıla-
rın beğen	s	ne sunuldu. Her 	k	 modelde de panoram	k 
cam tavan, Mer	d	an ses s	stem	 ve gel	şm	ş sürüş des-
tek s	stemler	 standart donanım olarak sunuluyor. 
İŞTE FİYATI 
Performansın yanında menz	l konusunda da 	dd	alı olan 
yen	 Togg modeller	, T10X 4More Obs	d	yen: 468 km, 
T10F 4More: 523 km menz	l sunuyor. 
Togg'un dört çekerl	 vers	yonlarının anahtar tesl	m satış 
f	yatları 	se şöyle açıklandı: “T10F 4More – 3 m	lyon 133 
b	n 640 TL, T10X 4More Obs	d	yen – 3 m	lyon 233 b	n 
640 TL  Haber Merkez�” 

Sarıgöl'de "Ben Her 
 Yerde Varım" projesi 

TOGG en güçlü  
modelini satışa sundu 



Manisa’ya 1 milyar dolarlık 
yatırımla otomotiv fab-
rikası kurma kararı alan 
Çinli otomobil üreticisi BY-
D’den “inşaatın neden iler-
lemediği” konusunda 
açıklama geldi. Projenin 
inşaat aşamasının, gerekli 
izin ve onay aşamaları 
tamamlandıktan sonra 
başlayacağı ifade 
edilirken, 2026 yılında 
üretime geçilmesinin 
planlandığı belirtildi. 

ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
Çin merkezli elektrikli araç üreticisi 
BYD’nin Manisa Organize Sanayi Böl-
gesi’nde kurmayı planladığı 1 milyar 
dolarlık dev yatırımla ilgili söylentiler üz-
erine yeni bir gelişme yaşandı. BYD kay-
naklarından alınan bilgilere göre, uzun 
süredir sessizliğin hâkim olduğu fabrika 
sahasında ekim ayının sonunda inşaat 
çalışmalarına başlanacak. Türkiye’deki 1 
milyar dolarlık yatırımının en önemli 
ayağını oluşturan Manisa fabrikasının, 
2026 yılı sonunda tamamlanarak yıllık 
150 bin araç üretim kapasitesiyle 
faaliyete geçmesi hedefleniyor. Daha 
önce şubat ayında altyapı çalışmaları için 
kamyon ve iş makinelerinin yoğun mesai 
yaptığı bölgede, haziran ayında faaliyet-
lerin durması dikkat çekmişti. 

İSDİHDAM İÇİN 
BÜYÜK ÖNEM 
TAŞIYOR 
Aradan geçen yak-
laşık 4 aylık sürede 
herhangi bir ilerleme 
olmayınca Manisa’da 

“Acaba yatırım iptal mi edildi?” sorusunu 
gündeme gelmişti. Ancak kaynaklara, 
BYD’nin planlarında herhangi bir değişik-
lik olmadığını belirtiyor. Buna öre, ekim 
ayının sonunda şantiyede hareketlilik 
başlayacak ve fabrikanın inşaat süreci hı-
zlanacak. Manisa’da otomotiv sektörüne 

büyük ivme kazandırması beklenen 
yatırımın, bölge ekonomisi ve istihdam 
açısından da büyük önem taşıdığı belir-
tiliyor. Kurulacak fabrikanın ilk etapta en 
az 5 bin yeni istihdam oluşturacağı 
kaydediliyor. 

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) verilerine göre, 
Manisa'da 90 yaş ve üzeri 
nüfusun oranı yüzde 0,2 
olarak belirlendi. 1 milyon 
450 bin nüfusu olan Man-
isa’daki 90 yaş üstü kişi 
sayısının yaklaşık 3 bin 
olduğu kaydedildi. Bu 
oranla Manisa, Türkiye 
genelinde 81 il arasında 
45’inci sırada yer aldı. 
 
MERYEM TUNCER 
Türkiye’de her geçen yıl genç nüfusa 
oranla, yaşlı nüfus oranı artış gösterm-
eye başladı. TÜİK verilerine göre, 
Türkiye’de 90 yaş üstü olan 244 bin 837 
kişi, Türkiye nüfusunun yüzde 3'ünü 

oluşturuyor. Uzmanlar bu veriler ışığında 
10 yıl sonra Türkiye nüfusunun daha da 
yaşlanacağını, yeni doğumların da azal-
masıyla nüfusta düşüşler yaşanacağı 
uyarısında bulundu. Ege Bölgesi’nin 
önemli şehirlerinden biri olan Manisa da 
TÜİK’in yaptığı araştırma sonucunda, 
plaka kodunu tutturarak 45’inci sırayla 
81 il içinden yüzde 0, 2 oranla Türkiye or-
talamasının altında yer aldı.  
MANİSA HIZLA YAŞLANIYOR 
Yaşam süresini etkileyen faktörler 
arasında Manisa genelinde sağlık 
altyapısının güçlenmesi, yaşam 
koşullarının iyileşmesi ve sağlık hizmet-
lerine erişimin artması yer alıyor. Bu 
doğrultuda 90 yaş üstü bireylerde de 
her geçen yıl artış görülüyor. 90 yaş üstü 
nüfus oranının en yüksek olduğu iller 
yüzde 9 ile Tunceli, Giresun ve Artvin 
olurken, en düşük oranlar yüzde 1 ile 
Güneydoğu Anadolu’daki Van, Ağrı, Şan-
lıurfa, Gaziantep illerde görüldü. 

Kaza, İzmir-Ankara D300 Karay-
olu Kavacık rampalarında mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Uşak’tan İzmir istikametine seyir 
halinde olan S.O.D. idaresindeki 35 
GD 4335 plakalı otomobil, yağış 
nedeniyle kayganlaşan yolda kon-

trolden çıkarak orta refüje çıktı. 
Refüjde bulunan aydınlatma di-
reğine çarparak durabilen araçta 
büyük çapta maddi hasar oluştu. 
Otomobil sürücüsü S.O.D. ile 
araçta yolcu olarak bulunan 2 kişi 
kazayı yara almadan atlattı. 

Kaza sebebiyle İzmir-Ankara 
D300 Karayolu’nun Uşak is-
tikametinde trafik akışı bir süre 
tek şeritten sağlandı. Otomobilin 
yoldan kaldırılmasının ardından 
trafik normale döndü. 
 İHA İLAN 

MANİSA 1. SULH HUKUK MAHKEMESİNDEN

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de BASIN: ILN02307726
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1.Artırma

DOSYA NO : 2025/11 Ort Gid Satış 
TEBLİGAT YAPILAN DAVALI: ŞABAN YILMAZTÜRK T.C. 588*****296 
Memurluğumuzca satışı yapılacak olan Manisa ili, Şehzadeler ilçesi, Şehitler Mahallesi, 
1946 ada, 10 parsel Zemin Kat, 2 nolu bağımsız bölüm sayılı taşınmazın hissedarlarından 
Şaban YILMAZTÜRK'e ilanen tebligat yapılmasına karar verilmiş olmakla;Taşınmaz ile il-
gili Kıymet Takdiri yapılmış ve alınan 26/04/2025 tarihli bilirkişi raporunda keşif tarihi olan 
27/03/2025 tarihi itibariyletaşınmaza 2.500.000,00TL kıymet belirlenmiştir. Satışa konu 
taşınmazın satış işlemleri için satış kararı düzenlenmiş, "Taşınmazın Elektronik Satış Or-
tamında Açık Artırma İlanı" hazırlanmış, diğer ilanlar yapılmış ve taşınmazın satışı için; 
Artırma Bilgileri 

Başlangıç Tarih ve Saati : 25/11/2025 - 11:20 
                           ------------------------------------------------------------------------------------- 

Bitiş Tarih ve Saati : 02/12/2025 - 11:20 
             Başlangıç Tarih ve Saati : 23/12/2025 - 11:20 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 
Bitiş Tarih ve Saati : 30/12/2025 - 11:20 

Tarihleri belirlenmiştir. Bu nedenlerle; Hissedar Şaban YILMAZTÜRK'e, kıymet takdirinin 
ve satış ilan ve tarihlerinin işbu ilanın gazetede yayımlandığı tarihten itibaren 7 gün sonra 
tebliğ edilmiş sayılacağı, tebliğden itibaren 7 gün içinde Manisa 1. Sulh Hukuk Mahkeme-
sine "Kıymet Takdirine İtiraz" davası açabileceği ve ilanen tebliğ yapılan hissedarın ayrıntılı 
bilgiye memurluğumuzun 2025/11 Ort.Gid.Satış sayılı dosyasından ulaşabileceği hususu 
ilanen tebliğ olunur.05/10/2025

2.Artırma

BYD’den yatırım kararlılığı: 

İnşaat zamanında bitecek 

Manisa’da 90 yaş üstü nüfus artıyor 

Kula’da facianın eşiğinden dönüldü 
Manisa’nın Kula ilçesinde yağışlı hava nedeniyle kayganlaşan yolda direksiyon 
hakimiyetini kaybeden otomobil, orta refüje çıkarak aydınlatma direğine çarptı. 
Kazada şans eseri yaralanan olmadı. 
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Manisa Çalışma ve İş Ku-
rumu İl Müdürlüğü ile 
Manisa Celal Bayar Üniver-
sitesi (MCBÜ) arasında 
imzalanan protokolle, 
üniversiteli gençlere iş 
imkanı sağlandı. Pro-
tokole göre, İŞKUR Genç-
lik Programı ile bin 524 
öğrenci, eğitimlerine 
devam ederken aynı za-
manda iş deneyimi 
kazanma fırsatı elde  
edecek. 
 
HÜSNİYE BUSE KAYNAK 
Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü 
Günseli Kervan Tufan, programın öğren-

cilere sunduğu fırsatlara dikkat çekerek, 
“İŞKUR Gençlik Programı kapsamında 
Manisa Celal Bayar Üniversitesi’nde 
okuyan öğrencilerimize yönelik 1.524 
kontenjan ayrıldı. Bu program, üniver-
site öğrencilerimiz için büyük bir fırsat 
sunuyor. Öğrencilerimizin iş deneyimi 
kazanmalarını ve maddi destekten yarar-
lanmalarını temenni ediyorum” dedi. 
MCBÜ Rektörü Prof. Dr. Rana Kibar ise, 
programın öğrenciler için önemli bir fır-
sat olduğunu söyledi. 
MESLEKİ GELİŞİMLERİ ARTACAK 
Kibar, “İŞKUR Gençlik Programı, öğrenci-
lerimizin kariyerlerini geliştirebilmeleri, 
iş gücü piyasasını yakından tanımaları ve 
mezuniyet sonrası istihdam süreçlerine 
daha donanımlı bir şekilde hazırlan-
maları açısından çok kıymetli bir fırsattır. 
Üniversite olarak, öğrencilerimizin yal-
nızca akademik değil aynı zamanda 
mesleki gelişimlerine de büyük önem 
veriyoruz. Bu bağlamda, programın sun-
duğu desteklerin öğrencilerimizin 
özgüvenini artıracağına, iş dünyasında 
sağlam adımlarla ilerlemelerine katkı 

sağlayacağına inanıyorum” diye konuştu. 
TOPLAM 150 BİN ÜNİVERSİTELİYE İŞ 
İMKANI 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
üniversite öğrencilerinin eğitimlerine 
devam ederken iş deneyimi kazan-
malarına imkân tanıyan İŞKUR Gençlik 
Programı’nın kapsamının genişletildiğini 
açıkladı. Programın kontenjanı bu yıl 150 
bine çıkarıldı. Geçtiğimiz eğitim-öğretim 
döneminde 100 bin öğrenci için uygu-
lanan ve yoğun ilgi gören program, yeni 
dönemde 150 bin üniversite öğrencisine 
ulaşacak. İŞKUR aracılığıyla devlet 
üniversiteleriyle iş birliği içinde 
yürütülen program, gençlere yalnızca iş 
deneyimi kazandırmakla kalmıyor; aynı 
zamanda iş arama becerileri, finansal 
okuryazarlık, CV hazırlama ve mülakat 
teknikleri gibi alanlarda da eğitim 

desteği sağlıyor. 
AYLIK 15 BİN TL KAZANÇ İMKANI 
Program, öğrencilerin eğitim hayatlarını 
aksatmadan iş tecrübesi kazanmalarına 
olanak tanıyor. Haftada en fazla üç gün 
sürecek uygulama sayesinde öğrenciler, 
derslerinden geri kalmadan hem okuyup 
hem gelir elde edebilecek. Programa 
katılan öğrencilere günlük 1.083 TL 
ödeme yapılacak. Böylece ayda 5 gün 
katılım sağlayan bir öğrenci yaklaşık 
5.415 TL, 14 gün katılan öğrenci ise yak-
laşık 15.162 TL kazanabilecek. Ayrıca, 
öğrencilerin kısa vadeli sigorta primleri 
de İŞKUR tarafından karşılanacak. 
Üniversite öğrencileri, programa başvu-
rularını genclik.iskur.gov.tr adresi üz-
erinden kendi üniversiteleri veya 
bulundukları kampüsler aracılığıyla yapa-
bilecek. 

MCBÜ’lü öğrencilere 
İŞKUR’dan iş fırsatı 

Aydın'ın net bir ihracatçı şehir 
olduğuna dikkat çeken Sanayi 
ve Teknoloji Bakanı Mehmet 
Fatih Kacır, bakanlık olarak or-
ganize sanayi bölgelerini büyüt-
meye devam ettiklerini 
vurgulayarak "Türkiye'nin 
yatırıma ihtiyacı var, Türkiye'nin 
daha fazla üretmeye ve katma 
değerli üretimi daha fazla ihraç 
etmeye ihtiyacı var. Daha fazla 
üretmek zorundayız" dedi. 
 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, 
Güney Ege Kalkınma Ajansı'nın (GEKA) toplu 
açılış töreni için Aydın'a geldi. Bakan Kacır'ın ilk 
durağı Aydın Valiliği oldu. Aydın Valiliği'nin ardın-
dan Bakan Kacır, Aydın Büyükşehir Belediyesi'ni 
ziyaret etti. Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem 
Çerçioğlu ile makamında görüşen Bakan Kacır, 
daha sonra AK Parti Aydın İl Başkanlığı'na geçti. 
Burada partililerle bir araya gelen Bakan Kacır, Ay-
dın'da yatırımların hızla devam ettiğini vurguladı. 
Aydın'ın Türkiye'nin ihracatına önemli katkılar 
sunan net ihracatçı bir şehir olduğunu ifade eden 
Bakan Kacır, "Türkiye'nin en güzel köşelerinden 
birinde Aydın'da sizlerle buluşmuş olmaktan mut-
luluk duyuyorum. Aydın'da sabah saatlerinden 
itibaren valiliğimizi ziyaret ettik, organize sanayi 
bölgelerimizin yöneticileriyle bir araya geldik. Or-
ganize Sanayi Bölgelerimizde yürüttüğümüz 
çalışmaları hep birlikte değerlendirdik. Aydın bir 
tarım şehri, bereketli toprakların bulunduğu ve 
bir turizm şehri ama bunların yanında bir sanayi 
şehri. Türkiye'nin ihracatına önemli katkılar sunan 
net ihracatçı olan şehirlerimizden biri. Aydın'ın 

üretim kabiliyetinde şüphesiz organize sanayi 
bölgelerinin de çok önemli bir yeri var. 7 organize 
sanayi bölgemizde 20 binden fazla kardeşimiz is-
tihdam ediliyor, 300'den fazla fabrikamız üretime 
devam ediyor. Bizler çevre dostu yatırımlarıyla, 
arıtma tesisi yatırımlarıyla organize sanayi böl-
gelerimizi desteklemeye, imkan olduğu ölçekte 
yeni organize sanayi bölgeleri kurmaya veya mev-
cut bölgeleri büyütmeye gayret ediyoruz. Çünkü 
Türkiye'nin yatırıma ihtiyacı var, Türkiye'nin daha 
fazla üretmeye ve katma değerli üretimi daha 
fazla ihraç etmeye ihtiyacı var. Daha fazla üret-
mek zorundayız" dedi. 
"MÜJDELERİMİZ OLACAK" 
Aydın için el ele çalışmaya devam edeceklerini 
vurgulayan Kacır, "Valilik ziyaretimizin ardından 
Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı ve ekibini zi-
yaret ettik. Orada Büyükşehir Belediyemizin yürüt-

tüğü çalışmalarla ilgili başkanımız bizlerle pay-
laşımda bulundular. Beraber önümüzdeki dönemde 
neler yapabiliriz bunları konuştuk. Müjdelerimiz ola-
cak. Birazdan imzasını atacağımız yeni projelerimiz 
olacak. Aydın için beraber el ele, gönül gönüle Aydın 
için çalışmaya devam edeceğiz" şeklinde konuştu. 
"ASLAN PAYI MÜTEŞEBBİSLERİMİZİN VE 
EMEKÇİLERİMİZİNDİR" 
AK Parti iktidarı olarak 22 yıl boyunca ektikleri to-
humların yeşerdiğini sözlerine ekleyen Bakan Kacır, 
"AK Parti iktidarı Türkiye'nin muazzam bir üretim 
hamlesini hayat geçirdiği bir dönem oldu. Türkiye'de 
organize sanayi bölgesinin sayısını 192'den 369'a 
çıkardık. Organize sanayi bölgelerinde üretimde 
olan fabrikaların sayısını 11 binden 60 bine yükselt-
tik. OSB'lerde istihdamı 415 binden 2 milyon 700 
bine çıkardık. Türkiye'nin toplam sanayi istihdamını 
3 milyon 900 binden 6 milyon 700 bine yükselttik 

ve Türkiye'nin küresel imalat sanayi katma 
değerindeki payını iki misline çıkarttık. Yani bir 
Türkiye'nin üzerine adeta bir Türkiye daha ilave ettik 
hep beraber. Şüphesiz bunda hükümetlerimizin 
yatırımcı dostu yaklaşımının, sanayicinin, üreticinin 
önünü açmaya dönük attığı adımların çok önemli bir 
payı var. Elbette bunda aslan payı alın teriyle, elini 
değil gövdesini taşın altına koyan müteşebbislerim-
izin ve emekçilerimizindir. Yatırım teşviklerimizle, 
KOBİ desteklerimizle üreticinin güçlenmesi için 
gayret gösteriyoruz. Bütün bunlar hamdolsun 
meyvelerini verdi. 22 yıl boyunca ektiğimiz tohum-
ların, attığımız temellerin şimdi yeşerdiğini yük-
seldiğini, netice vermeye başladığını büyük bir 
iftiharla görüyoruz. Bizler her daim Aydın'ın yanın-
dayız. Sanayicimizi desteklemeye yerel kalkınmayı 
güçlendirmeye devam edeceğiz" dedi.  
İHA 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Kacır:  

Daha fazla üretmek zorundayız 



4-5 Ekim 2025 tarihinde Berlin’de 
düzenlenen Uluslararası Karate Tur-
nuvasına 20 ülkeden bin 100 sporcu 
katıldı. Manisa Büyükşehir Belediye-
spor Kulübü Sporcuları müsabakada 
ferdi, açık sıklet ve takım müs-
abakalarında 3 altın 5 gümüş ve 2 
bronz madalyanın sahibi oldu.  

Yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi: “Sporcularımız 
3 Altın, 5 Gümüş, 2 Bronz kupa ve madalyaya sahibi oldu!  
Sporcularımızı ve velilerimizi tebrik ediyor, başarılarının 
devaını diliyoruz! Desteklerinden dolayı Manisa Büyükşe-
hir Belediyespor Kulübümüze teşekkür ediyoruz” dedi. 
Elde edilen dereceler şu şekilde: Tuğra Lüleci: 1 Altın, 2 
Gümüş. Tubanur Belge. 1 Altın, 1 Gümüş. Ceylin Ferihan 
Uyanık, 1 Altın, 1 Bronz. Nurbade Bübe 1 Bronz. Berat 
Kazak 1 Gümüş. Mila Kurtoğlu 1 Gümüş kazandı.  
 
HABER MERKEZİ 

Sarıgöl Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürlüğü tarafından açılan 
okçuluk kursuna katılan 
gençler kısa sürede okçuluk 
kursunu sevdiler ve hedefe 
attıkları okları tam isabet İs-
abet ettirdiler. 

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde Gençlik ve Spor 
İlçe Müdürlüğü tarafından okçuluk kursu 
açıldı. Gençler ve çocuklar tarafından büyük 
ilgi gören kursta Antrenör Hakan Kuruca 
tarafından verilen eğitimler tam isabet 
gerçekleştiriliyor. Gençlerin kursa özellikle 
çok yoğun ilgi gösterdiğini belirten Kuruca, 
"İllerde ilk kez açılan okçuluk sporu ilgi 
gördü. Kısa sürede gençler öğrendiler.Attık-

ları oklar ile hedefi tam is-
abet ettiriyorlar bu 
sevindirici bir olay. Kurs 
bitiminden sonra talep 
bar tekrar açacağız. 
Amaçımız ata sporunu 
yaşatmak ve sevdirmek" 
dedi. 
Geleneksel Türk okçu-
luğunu gençlere 
sevdirmeyi hedefledik-
lerini belirten Sarıgöl içe 
Gençlik ve Spor Müdürü 
Gökhan Yıldırım, 
"Sarıgöl’de açmış olduğu-
muz okçuluk kursu için 
yeni kayıtlarımız devam 
eğmektedir şu an 50 kur-
siyer kurs almaktadır il-
erleyen günlerde 
yetişkinler için kursumuz 
devam edecek. 
Okullarımızda da okçuluk 
kursu öğretmenimizde 
tanıtım yaptı" diye 
konuştu. İHA 

Yunusemre Belediye-
spor'un maratoncusu 
Kerem Karay, 12.Eker-Run 
Uludağ Maratonu'nda 42 
kilometrelik parkuru 3 
saat 5 dakika 48 saniyede 
koşarak yaş grubunda 
gümüş madalyanın sahibi 
oldu. 
 
Yunusemre Belediyespor'un deneyimli 
maratoncusu Kerem Karay, Türkiye'nin 
önemli dayanıklılık yarışlarından 12.Eker-
Run Uludağ Maratonu'nda büyük bir 
başarıya imza attı. Bursa'nın Nilüfer 
ilçesinde düzenlenen yarışta zorlu 42 
kilometrelik parkuru 3 saat 5 dakika 48 
saniyede tamamlayan Karay, yaş 
grubunda gümüş madalyanın sahibi 
olurken, genel sıralamada ise 101 sporcu 
arasında 10'uncu oldu. Toplamda 46. 
maratonuna çıkan başarılı atlet, aynı za-
manda 27. kez kürsüye çıkma başarısını 
gösterdi. Kerem Karay hem kişisel en iyi 
derecesini koştu hem de uluslararası 
sporcular arasında dikkat çeken bir per-
formans sergiledi. Kulüp Başkanı Bülent 
Kanik yaptığı açıklamada elde edilen 
başarı nedeniyle Kerem Karay'ı tebrik 
etti. Karay'ın hem azmi hem de is-
tikrarıyla kulüp adına gurur kaynağı 
olduğunu vurgulayan Başkan Kanik şun-
ları söyledi: "Kerem Karay, disiplinli çalış-
ması, dayanıklılığı ve spora olan 
adanmışlığıyla genç sporcularımıza 
örnek bir isim. Uzun yıllardır istikrarlı 
şekilde koşuyor, maratonlarda hem 

kulübümüzü hem de Manisa'yı başarıyla 
temsil ediyor. Elde ettiği bu dereceyle bi-
zleri bir kez daha gururlandırdı. Kendisini 
yürekten kutluyorum." 
Başarılı maratoncu Kerem Karay ise yarış 
sonrası yaptığı açıklamada, "Uludağ 
Maratonu 42K parkurunda en iyi mara-
ton derecemi elde ettim. Katılan tüm 
sporcu arkadaşlarımı tebrik ediyorum. 
Bana destek olan herkese teşekkür ediy-
orum. Ayrıca bu maratonda, 4 Ekim Hay-
vanları Koruma Günü haftasında doğal 
yaşamın korunması adına koştum. Man-
isa'yı en iyi şekilde temsil ettiğim için çok 
mutluyum" ifadelerini kullandı.  İHA 
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Yunusemreli maratoncudan 
gümüş madalya 

Manisalı karateciler Berlin’de 
madalyaları topladı 

Okçuluk sporuna gençler ve 
çocuklardan büyük ilgi 
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Sağlık Bakanlığı verilerine göre, 
2000’li yıllarında başında yüzde 
7’lerde olan Türkiye’deki diyabet has-
tası sayısı yüzde 13’lere kadar çıkmış 
durumda. Bir başka önemli veri ise 
ülke genelinde her 11 yetişkinden biri 
diyabet hastası ancak diyabetlilerin 
önemli bir bölümü bu hastalığın 
farkında değil. Manisa Özel 
Grandmedical Hastanesi Endokri-
noloji Uzmanı Dr. Hayati Ayakta, halk 
arasında “şeker hastalığı” olarak bili-
nen diyabetin erken teşhis 
edilmemesi durumunda hem komp-
likasyonların önlenmesi hem de 
yaşam kalitesinin korunması açısın-

dan olumsuz sonuçlar doğurduğunu 
söyledi. 
BELİRTİLERİ GÖRÜLDÜĞÜNDE 
DOKTORA BAŞVURULMALI 
Diyabetin temel olarak üç tipte 
görüldüğünü anlatan Uzm. Dr. 
Ayakta, “Tip 1 olarak tanımladığımız 
diyabet, genellikle çocukluk ve genç 
yaşta başlıyor, insülin üretimi yetersiz 
kalıyor. Tip 2 ise daha çok yetişkin-
lerde, özellikle de obezite ve hareket-
sizlik sonucu gelişiyor. Bir de 
gestasyonel diyabet dediğimi durum 
var. Bu ise gebelik sırasında ortaya 
çıkıyor ve anne ile bebek için risk 
oluşturuyor” dedi. Hastalığın belirti-

lerine karşı dikkatli ol-
unması gerektiğini 
vurgulayan Uzm. Dr. 
Ayakta, “Özellikle sık 
idrara çıkma, aşırı 
susama, açıklana-
mayan kilo kaybı, bu-
lanık görme, halsizlik 
ve iyileşmeyen yaralar 
diyabetin en bilinen 
işaretleridir. Bu tür 
şikâyetler yaşayanların 
vakit kaybetmeden 
doktora başvurması 
gerekir” diye konuştu. 
ALKOL VE 
SİGARADAN UZAK 
DURULMALI, SPOR 
YAPILMALI 
Diyabetin özellikle tip 
2 formunun büyük 
oranda önlenebilir 
olduğuna işaret eden 
Uzm. Dr. Ayakta, 
“Sağlıklı beslenme, 
düzenli egzersiz, 
sigara ve alkolden 
uzak durma, ideal 
kiloyu koruma diya-
betten korunmada en 
önemli adımlardır. 
Ayrıca aile öyküsü 
olanların düzenli kon-
trollerini aksatmaması 
gerekir” ifadelerini kul-
landı. Uzm. Dr. Ayakta, 
diyabetin tedavi 
edilmediğinde kalp-
damar hastalıkları, 
böbrek yetmezliği ve 

görme kaybına kadar pek çok 
ciddi probleme yol açabileceğine 
işaret etti. 
ERKEN TANI İÇİN DÜZENLİ 
KONTROL İHMAL 
EDİLMEMELİ 
Diyabetin tedavisine ilişkin de 
bilgi veren Uzm. Dr. Ayakta, 
yaşam tarzı değişiklikleri ile ilaç ve 
insülin tedavisinin bir arada uygu-
landığını belirtirken, “Her hasta 
farklıdır, tedavi mutlaka kişiye 
özel planlanmalıdır. Kan şekeri 
takibi ve düzenli kontroller ise te-
davinin en önemli unsurlarıdır. 
Ancak Diyabetle mücadelede en 
güçlü silahımız erken tanıdır. 
Vatandaşlarımızın düzenli sağlık 
kontrollerini ihmal etmemeleri en 
büyük temennimiz” ifadelerini 
kullandı. HABER MERKEZİ 

Diyabetlilerin önemli bir bölümü 
hastalığın farkında değil! Manisa Özel Grandmed-

ical Hastanesi Endokri-
noloji Uzmanı Dr. Hayati 
Ayakta, diyabetin 
Türkiye’de hızla artan 
sağlık sorunlarından biri 
olduğunu ancak birçok 
diyabet hastasının bu 
durumun farkında ol-
madığını söyledi. 
Ayakta, “Ülkemizde her 
11 yetişkinden biri diya-
bet hastası. Bu kişilerin 
önemli bir bölümü 
hastalığının farkında 
değil. Oysa erken tanı, 
hem komplikasyonların 
önlenmesi hem de 
yaşam kalitesinin korun-
ması açısından çok 
önemli” dedi. 

Manisa’daki özel bir kolejde 
öğrenim gören 7. sınıf öğrencisi 
Yunus Kaan Yılmaz, dünyanın dört 
bir yanından 93.260 öğrencinin 
katıldığı Uluslararası HIPPO Eng-
lish Without Borders Dil Olimpiy-
atları’nda büyük bir başarıya imza 
attı. 
 
Yunus Kaan, önce Türkiye ikincisi, ardından da 
İtalya’nın Assisi kentinde düzenlenen dünya final-
lerinde dünya 6’ncısı olarak Manisa’yı gururlandırdı. 
13 yaşındaki Yunus Kaan Yılmaz, yarışma sürecinde 
gösterdiği üstün performans, güçlü İngilizce iletişim 
becerileri ve özgüveniyle jüri üyelerinden tam not 
aldı. Yarışmanın ardından duygularını paylaşan Yunus 
Kaan Yılmaz, “HIPPO Olimpiyatları benim için sadece 
bir yarışma değil, aynı zamanda kendime güvenmeyi 
öğrendiğim bir süreçti. Çok çalıştım, sabrettim ve 
başardım. Ülkemi temsil etmek benim için büyük bir 
onurdu. Bu başarıyı aileme, öğretmenlerime ve bana 
inanan herkese armağan ediyorum” dedi. 
 HABER MERKEZİ 

Manisalı Yunus Kaan,  
İngilizcede dünya 6’ncısı oldu 

Endokrinoloji Uzmanı Dr. Hayati Ayakta

Seyit Ali Dindar ve  
Mert Dindar’ın ruhuna 

ithafen, vefatlarının  
26. yılı vesilesiyle  

bugün akşam namazını  
müteakiben  

Hatuniye Camii’nde  
mevlid-i şerif   
okutulacaktır.  

Dualarınız ve teşrifleriniz  
bizleri mutlu edecektir. 

 
DİNDAR AİLESİ

MEVLİDE DAVET


